ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 107/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  26  tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

  Thực hiện Quyết định số 612/QĐ-TTCP ngày 04/11/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ về việc Thanh tra trách nhiệm thực hiện pháp luật về thanh tra, tiếp công

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng chống tham nhũng; Việc quản lý, sử dụng đất

đai, đầu tư xây dựng cơ bản; Việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất từ sản xuất kinh

doanh của doanh nghiệp nhà nước, doanh nghiệp cổ phần hóa sang kinh doanh đất,

xây dựng nhà ở tại tỉnh Vĩnh Long.

 Theo yêu cầu của Đoàn thanh tra tại Công văn số 22/CV-ĐTtra ngày

25/4/2022.

  Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời: Ông Trần Nguyễn Hoàng Nam, Tổng

Giám đốc Công ty cổ phần Địa ốc Vĩnh Long, địa chỉ: số 91 – 93 đường Phạm Thái

Bường, phường 4, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

 Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút ngày 27 tháng 4 năm 2022.

 Địa điểm: Tầng 3, Hội trường Trụ sở Sở Tài chính tỉnh Vĩnh Long.

 Nội dung: Làm việc với Đoàn thanh tra của Thanh tra Chính phủ theo Công

văn số 22/CV-ĐTtra ngày 25/4/2022(kèm theo).

 Đề nghị ông Trần Nguyễn Hoàng Nam sắp xếp thời gian, công việc đến làm

việc với Đoàn Thanh tra đúng theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- LĐ.VP UBND tỉnh;

- Ban TCD-NC;

- Lưu: VT, 2.14.06.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-26T09:47:10+0700